
12/10/2022 Lugar de reunión: No. 6969

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 130769664 249,666.76 30 Días

2 130310904 214,514.56 30 Días

        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-329

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Servicio de confección de tótems, impresión de gafetes y compra de lanyard para la actividad Primer Encuentro de Academias de Derecho 

a realizarse en la ciudad de Santo Domingo, República Dominicana los días 20 y 21 de octubre 2022.

La entrega de estos materiales gastables como se indica en la ficha seran a más tardar el 14 de octubre 2022.

Ver ficha técnica.

Suplidor Observaciones

Zec Zolo Enfoke Creativo, EIRL N/A

Arteplas Publicitaria, S.R.L.

Indica que el tiempo de entrega es de 20 días 

laborables. No pueden entregar el 14 de este mes 

debido a que consideran que es muy poco tiempo para 

trabajarlo. No indica si los tótems son reusables.

 Gerente F y C- 

Calidad
                  Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Zec Zolo Enfoke Creativo, EIRL

VALOR RD$ 249,666.76

JUSTIFICACIÓN: El suplidor más económico no cumple con lo solicitado en cuanto al plazo de entrega y característica reusable de los 6 tótems.

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________


		2022-10-12T19:06:53+0000
	id-bf4f1e7aa82761e8d185eb9c50d54f87##NVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TKKS-J166-5601-6136-61


		2022-10-12T19:12:44+0000
	id-b36a5d3e41784342eaa1d424568ec060##NVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TED3-3166-5601-9646-50


		2022-10-12T19:46:21+0000
	id-7a32aa36b725dc9ab11ee367725fbc7a##KVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TP8R-Y166-5603-9814-13


		2022-10-12T22:12:15+0200
	id-73da9c7b64ba4c9fe8a07ff6aa9c43b0##C5G4-ROAH-OF1O-TD80-S166-5605-5350-80




